
Strona: 1 z 5

R61/R62
Tłuszcz - Szczytno

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Tłuszcz o
3,430 Jarzębia Łąka o
6,752 Grzegorzewo o

10,706 Mostówka
p
o

14,727 Lucynów o

18,040 Rybienko
p
o

20,568 Wyszków
p
o

25,797 Leszczydół o
30,142 Dalekie o
35,576 Zygmuntowo Maz. o

40,585 Przetycz
p
o

44,795 Prabuty Góry o

50,204 Pasieki
p
o

58,150 Goworowo o

66,574 Gierwaty
p
o

74,236 Ostrołęka
p
o

80,482 Grabowo o
89,101 Nowa Wieś Kościelna o
94,251 Zabiele Wielkie o

103,178 Jastrząbka o
112,150 Parciaki o
119,636 Olszewka o
124,336 Raszujka o

130,319 Chorzele
p
o

145,296 Wielbark o
151,486 Jesionowiec o
156,979 Szymany o
161,298 Siódmak o

166,696 Szczytno
p
o

Z61
19247

[1]

 
00:04
00:13

 

R62
19201

 
04:05
04:11
04:19
04:24
04:31
04:39
04:45
04:50
04:56

 

R61
15231

 
05:10
05:16
05:24
05:29
05:36
05:44
05:50
05:55
06:01
06:02
06:16
06:22
06:28
06:33
06:40

 

R61
91577

(D) [2]

04:21
04:25
04:29
04:32
04:32
04:36
04:40
04:40
04:43
04:48
04:53
04:58
05:04
05:09
05:15
05:20
05:25
05:25
05:32
05:39
05:46
05:54

 

R61
91577

(A) [3]

04:26
04:31
04:34
04:38
04:38
04:42
04:45
04:46
04:49
04:49
04:54
04:59
05:05
05:09
05:19
05:24
05:29
05:45
05:52
05:59
05:59
06:07

 

R62
19203

(D)

 
07:01
07:07
07:15
07:20
07:27
07:35
07:41
07:46
07:52

 

R61
91579

(D) [2]

06:05
06:09
06:13
06:16
06:17
06:21
06:25
06:25
06:28
06:31
06:36
06:41
06:47
06:52
06:52
06:57
07:02
07:03
07:09
07:16
07:16
07:24

 

R61
91579

(A) [3]

06:17
06:21
06:25
06:28
06:29
06:33
06:36
06:37
06:39
06:40
06:45
06:50
06:56
07:01
07:01
07:06
07:11
07:11
07:18
07:24
07:25
07:32

 

R61
91581

(D) [2]

07:14
07:18
07:22
07:25
07:32
07:37
07:40
07:41
07:43
07:44
07:49
07:54
08:00
08:05
08:14
08:18
08:23
08:23
08:30
08:36
08:37
08:45

 

R61
91581

(C)

07:14
07:18
07:22
07:25
07:32
07:37
07:40
07:41
07:43
07:44
07:49
07:54
08:00
08:05
08:14
08:18
08:23
08:24
08:30
08:37
08:37
08:45

 

R61
91581

(A) [3]

07:24
07:28
07:32
07:36
07:39
07:43
07:46
07:47
07:49
07:50
07:55
08:00
08:06
08:11
08:16
08:20
08:25
08:25
08:32
08:38
08:39
08:47

 

R61
91583

(D) [2]

08:12
08:16
08:20
08:23
08:24
08:28
08:32
08:32
08:35
08:36
08:42
08:47
08:53
08:57
08:58
09:02
09:07
09:19
09:25
09:32
09:32
09:40

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 27.X-5.XI
[2] kursuje od 6.XI w (D)
[3] kursuje do 5.XI w (A)



Strona: 2 z 5

R61/R62
Tłuszcz - Szczytno

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Tłuszcz o
3,430 Jarzębia Łąka o
6,752 Grzegorzewo o

10,706 Mostówka
p
o

14,727 Lucynów o

18,040 Rybienko
p
o

20,568 Wyszków
p
o

25,797 Leszczydół o
30,142 Dalekie o
35,576 Zygmuntowo Maz. o

40,585 Przetycz
p
o

44,795 Prabuty Góry o

50,204 Pasieki
p
o

58,150 Goworowo o

66,574 Gierwaty
p
o

74,236 Ostrołęka
p
o

80,482 Grabowo o
89,101 Nowa Wieś Kościelna o
94,251 Zabiele Wielkie o

103,178 Jastrząbka o
112,150 Parciaki o
119,636 Olszewka o
124,336 Raszujka o

130,319 Chorzele
p
o

145,296 Wielbark o
151,486 Jesionowiec o
156,979 Szymany o
161,298 Siódmak o

166,696 Szczytno
p
o

R61
91583

(A) [1]

08:35
08:39
08:43
08:46
08:50
08:54
08:58
08:58
09:01
09:02
09:07
09:12
09:18
09:23
09:29
09:33
09:38
09:38
09:45
09:52
09:52
10:00

 

R61
15233

[2]

 
09:52
09:58
10:06
10:11
10:18
10:26
10:32
10:37
10:42
10:43
10:57
11:03
11:09
11:14
11:20

 

RE61
99103

Warszawa Zach.

(C) [3]

08:44
|
|

08:52
08:53

|
|
|

09:01
09:02

|
|
|

09:19
09:20

|
09:28
09:28

|
|
|

09:47
 

RE61
99103

Warszawa Zach.

(C) [4]

08:45
|
|

08:53
08:53

|
|
|

09:01
09:02

|
|
|

09:19
09:20

|
09:28
09:28

|
|
|

09:47
 

R61
15233

(A) [1]

 
10:05
10:11
10:19
10:24
10:31
10:39
10:45
10:50
10:55
10:56
11:10
11:16
11:22
11:27
11:33

 

R61
91585

(D)

09:45
09:49
09:53
09:56
10:02
10:07
10:10
10:11
10:13
10:14
10:19
10:24
10:30
10:35
10:41
10:46
10:51
10:51
10:58
11:05
11:05
11:13

 

R61
91585

(C)

09:50
09:55
09:58
10:02
10:02
10:07
10:10
10:11
10:13
10:14
10:19
10:24
10:30
10:35
10:41
10:46
10:51
10:51
10:58
11:05
11:05
11:13

 

R61
91587

[5]

11:38
11:42
11:46
11:49
11:50
11:54
11:58
11:58
12:01
12:01
12:07
12:12
12:18
12:22
12:29
12:33
12:38
12:39
12:45
12:52
12:52
13:00

 

R61
91587

[6]

12:04
12:08
12:12
12:15
12:16
12:20
12:24
12:24
12:27
12:27
12:33
12:38
12:44
12:48
12:49
12:53
12:58
12:59
13:05
13:12
13:12
13:20

 

R62
19205

 
13:25
13:31
13:39
13:44
13:51
13:59
14:05
14:10
14:16

 

90937/6

Olsztyn

 
14:24
14:38
14:44
14:50
14:54
15:00
15:06

R61
91589

[6]

14:14
14:18
14:22
14:25
14:32
14:36
14:40
14:40
14:43
14:43
14:49
14:54
15:00
15:04
15:05
15:09
15:14
15:15
15:21
15:28
15:28
15:36

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI w (A)
[2] kursuje oprócz 27-31.X, 3-5.XI
[3] kursuje do 2.XI w (C); od 16.XI w (C)
[4] kursuje 8-15.XI w (C)
[5] kursuje do 5.XI
[6] kursuje od 6.XI



Strona: 3 z 5

R61/R62
Tłuszcz - Szczytno

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Tłuszcz o
3,430 Jarzębia Łąka o
6,752 Grzegorzewo o

10,706 Mostówka
p
o

14,727 Lucynów o

18,040 Rybienko
p
o

20,568 Wyszków
p
o

25,797 Leszczydół o
30,142 Dalekie o
35,576 Zygmuntowo Maz. o

40,585 Przetycz
p
o

44,795 Prabuty Góry o

50,204 Pasieki
p
o

58,150 Goworowo o

66,574 Gierwaty
p
o

74,236 Ostrołęka
p
o

80,482 Grabowo o
89,101 Nowa Wieś Kościelna o
94,251 Zabiele Wielkie o

103,178 Jastrząbka o
112,150 Parciaki o
119,636 Olszewka o
124,336 Raszujka o

130,319 Chorzele
p
o

145,296 Wielbark o
151,486 Jesionowiec o
156,979 Szymany o
161,298 Siódmak o

166,696 Szczytno
p
o

R61
91589

[1]

14:14
14:18
14:22
14:25
14:29
14:33
14:37
14:37
14:40
14:40
14:46
14:50
14:56
15:01
15:01
15:06
15:11
15:11
15:18
15:25
15:28
15:36

 

R62
19209

(B)

 
15:41
15:47
15:55
16:00
16:07
16:15
16:21
16:26
16:32

 

R61
19637

(D) [2]

14:49
14:54
14:57
15:01
15:01
15:06
15:09
15:10
15:13

 

R61
19637

(A) [3]

14:49
14:54
14:57
15:01
15:01
15:06
15:09

 

R61
91591

[1]

15:06
15:10
15:14
15:17
15:18
15:22
15:26
15:26
15:29
15:29
15:35
15:40
15:46
15:51
15:55
15:59
16:04
16:05
16:11
16:18
16:18
16:26

 

R61
91591

[4]

15:14
15:18
15:22
15:25
15:26
15:30
15:34
15:34
15:37
15:37
15:43
15:48
15:54
15:59
15:59
16:04
16:09
16:09
16:16
16:23
16:23
16:31

 

R62
19211

 
16:40
16:46
16:54
16:59
17:07
17:14
17:21
17:25
17:31

 

R61
19631

(D) [2]

15:40
15:44
15:48
15:52
15:55
15:59
16:03
16:03
16:07

 

R61
19631

(A) [3]

15:40
15:44
15:48
15:52
15:55
15:59
16:03

 

Z61
19245

(A) [3]

 
16:13
16:22

 

R61
91593

[5]

16:15
16:19
16:22
16:26
16:30
16:34
16:37
16:38
16:40
16:41
16:46
16:51
16:57
17:01
17:02
17:07
17:12
17:12
17:19
17:26
17:30
17:38

 

R61
91593

(C) [6]

16:15
16:19
16:22
16:26
16:30
16:34
16:37
16:38
16:40
16:41
16:46
16:51
16:57
17:01
17:02
17:07
17:12
17:12
17:19
17:26
17:27
17:35

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI
[2] kursuje od 6.XI w (D)
[3] kursuje do 5.XI w (A)
[4] kursuje od 6.XI
[5] kursuje 4-5.XI
[6] kursuje do 2.XI w (C)



Strona: 4 z 5

R61/R62
Tłuszcz - Szczytno

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Tłuszcz o
3,430 Jarzębia Łąka o
6,752 Grzegorzewo o

10,706 Mostówka
p
o

14,727 Lucynów o

18,040 Rybienko
p
o

20,568 Wyszków
p
o

25,797 Leszczydół o
30,142 Dalekie o
35,576 Zygmuntowo Maz. o

40,585 Przetycz
p
o

44,795 Prabuty Góry o

50,204 Pasieki
p
o

58,150 Goworowo o

66,574 Gierwaty
p
o

74,236 Ostrołęka
p
o

80,482 Grabowo o
89,101 Nowa Wieś Kościelna o
94,251 Zabiele Wielkie o

103,178 Jastrząbka o
112,150 Parciaki o
119,636 Olszewka o
124,336 Raszujka o

130,319 Chorzele
p
o

145,296 Wielbark o
151,486 Jesionowiec o
156,979 Szymany o
161,298 Siódmak o

166,696 Szczytno
p
o

R61
91593

(A) [1]

16:15
16:19
16:22
16:26
16:30
16:34
16:37
16:38
16:40
16:41
16:46
16:51
16:57
17:01
17:02
17:07
17:12
17:12
17:19
17:26
17:30
17:38

 

R61
91593

(D) [2]

16:17
16:21
16:25
16:28
16:29
16:33
16:37
16:37
16:40
16:41
16:46
16:51
16:57
17:01
17:08
17:13
17:18
17:19
17:25
17:32
17:32
17:40

 

R61
91593

(C) [3]

16:17
16:21
16:25
16:28
16:29
16:33
16:37
16:37
16:40
16:41
16:46
16:51
16:57
17:01
17:02
17:07
17:12
17:12
17:19
17:26
17:27
17:35

 

RE61
19101

KURPIAK

Warszawa Zach.

[4]

17:10
17:14
17:18
17:21
17:21
17:25
17:28
17:29
17:31
17:32
17:37
17:42
17:48
17:52
17:53
17:57
18:02
18:02
18:08
18:14
18:15
18:22

 

RE61
19101

KURPIAK

Warszawa Zach.

(A) [5]

17:10
17:14
17:18
17:21
17:21
17:25
17:28
17:29
17:31
17:32
17:37
17:42
17:48
17:52
17:55
17:59
18:04
18:04
18:10
18:16
18:17
18:24

 

15221/0

Olsztyn

 
18:32
18:38
18:44
18:49
18:56
19:02
19:08
19:13
19:17
19:18
19:31
19:37
19:43
19:47
19:53
19:59

R61
19639

Warszawa Wileń.

(A) [5]

17:51
17:55
17:59
18:02
18:02
18:06
18:09

 

Z61
19243

(A) [5]

 
18:19
18:28

 

R61
19639

Warszawa Wileń.

(D) [2]

18:01
18:05
18:09
18:12
18:12
18:16
18:19
18:20
18:23

 

R61
93640/1

Grodzisk Maz.

(D) [2]

18:43
18:47
18:51
18:54
19:00
19:05
19:08
19:09
19:12
19:24
19:29
19:34
19:40
19:44
19:45
19:49
19:54
19:54
20:00
20:07
20:08
20:15

 

R61
93640/1

Grodzisk Maz.

(A) [5]

18:43
18:47
18:51
18:54
18:54
18:59
19:02
19:02
19:05
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:25
19:30
19:35
19:35
19:41
19:48
19:54
20:01

 

R61
19633

(D) [2]

19:18
19:22
19:26
19:29
19:35
19:40
19:43
19:44
19:47

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje do 3.XI w (A)
[2] kursuje od 6.XI w (D)
[3] kursuje od 8.XI w (C)
[4] kursuje oprócz 27-31.X, 3-5.XI
[5] kursuje do 5.XI w (A)



Strona: 5 z 5

R61/R62
Tłuszcz - Szczytno

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Tłuszcz o
3,430 Jarzębia Łąka o
6,752 Grzegorzewo o

10,706 Mostówka
p
o

14,727 Lucynów o

18,040 Rybienko
p
o

20,568 Wyszków
p
o

25,797 Leszczydół o
30,142 Dalekie o
35,576 Zygmuntowo Maz. o

40,585 Przetycz
p
o

44,795 Prabuty Góry o

50,204 Pasieki
p
o

58,150 Goworowo o

66,574 Gierwaty
p
o

74,236 Ostrołęka
p
o

80,482 Grabowo o
89,101 Nowa Wieś Kościelna o
94,251 Zabiele Wielkie o

103,178 Jastrząbka o
112,150 Parciaki o
119,636 Olszewka o
124,336 Raszujka o

130,319 Chorzele
p
o

145,296 Wielbark o
151,486 Jesionowiec o
156,979 Szymany o
161,298 Siódmak o

166,696 Szczytno
p
o

R61
19633

(A) [1]

19:18
19:22
19:26
19:29
19:30
19:34
19:38

 

Z61
11241

(A) [1]

 
19:48
19:57

 

R61
91595

[2]

20:07
20:11
20:15
20:19
20:19
20:24
20:27
20:28
20:30
20:35
20:41
20:46
20:52
20:56
20:57
21:01
21:06
21:07
21:13
21:20
21:20
21:28

 

R62
19213

[2]

 
21:40
21:46
21:54
21:59
22:06
22:14
22:20
22:25
22:31

 

R61
91595

[3]

20:34
20:38
20:42
20:46
20:50
20:54
20:58
20:58
21:01
21:01
21:06
21:11
21:17
21:22
21:22
21:27
21:32
21:32
21:39
21:46
21:46
21:54

 

R62
19213

[3]

 
21:59
22:05
22:13
22:18
22:25
22:33
22:39
22:44
22:50

 

R61
91597

[2]

21:05
21:09
21:13
21:16
21:17
21:21
21:25
21:25
21:28
21:28
21:34
21:39
21:45
21:49
21:50
21:54
21:59
22:00
22:06
22:13
22:13
22:21

 

R61
91597

[3]

21:18
21:22
21:26
21:29
21:30
21:34
21:38
21:38
21:41
21:41
21:47
21:52
21:58
22:02
22:03
22:07
22:12
22:13
22:19
22:26
22:26
22:34

 

R61
91599

22:35
22:39
22:43
22:46
22:47
22:51
22:55
22:55
22:58
22:58
23:04
23:09
23:15
23:19
23:20
23:24
23:29
23:30
23:36
23:43
23:43
23:51

 

R61
19635

[4]

23:35
23:39
23:43
23:46
23:47
23:51
23:54
23:55
23:58

 

R61
19635

[5]

23:35
23:39
23:43
23:46
23:47
23:51
23:54

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI w (A)
[2] kursuje od 6.XI
[3] kursuje do 5.XI
[4] kursuje od 5.XI
[5] kursuje do 4.XI



Strona: 1 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

R61
19576

 
02:53
03:00
03:01
03:08
03:14
03:14
03:20
03:24
03:24
03:29
03:35
03:40
03:45
03:46
03:49
03:49
03:53
03:57
03:58
04:02
04:05
04:10

R61
19578

(A) [1]

 
03:32
03:39
03:40
03:47
03:53
03:53
03:59
04:03
04:03
04:08
04:14
04:19
04:24
04:25
04:28
04:28
04:32
04:36
04:41
04:44
04:48
04:53

R61
19578

(D) [2]

 
03:52
03:59
04:00
04:07
04:13
04:14
04:19
04:23
04:24
04:29
04:35
04:40
04:45
04:46
04:48
04:49
04:52
04:56
04:57
05:00
05:04
05:09

R61
19578

(C)

 
04:23
04:30
04:31
04:38
04:44
04:44
04:50
04:54
04:54
04:59
05:05
05:10
05:15
05:16
05:19
05:19
05:23
05:27
05:28
05:32
05:35
05:40

Z61
11200

(C) [3]

 
05:32
05:41

 

R60
91640

Warszawa Wileń.

(D) [2]

 
04:39
04:46
04:47
04:53
05:00
05:00
05:05
05:09
05:13
05:18
05:24
05:29
05:34
05:35
05:37
05:38
05:41
05:45
05:45
05:49
05:52
05:57

R60
91640

Warszawa Wileń.

(A) [1]

 
04:41
04:48
04:49
04:55
05:02
05:02
05:07
05:12
05:12
05:17
05:23
05:28
05:33
05:33
05:36
05:36
05:40
05:43
05:44
05:48
05:51
05:56

R62
91240

 
04:04
04:10
04:15
04:21
04:28
04:35
04:42
04:47
04:54
05:01

 

R60
91638

Warszawa Wileń.

(A) [1]

 
05:49
05:53
05:57
05:57
06:01
06:04
06:09

R61
91630

(C) [4]

 
05:48
05:51
05:51
05:55
05:59
06:00
06:04
06:07
06:12

R61
91630

(C) [3]

 
05:51
05:55
05:59
06:00
06:04
06:07
06:12

R60
91638

Warszawa Wileń.

(D) [2]

 
06:02
06:05
06:05
06:09
06:13
06:19
06:23
06:26
06:30

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI w (A)
[2] kursuje od 6.XI w (D)
[3] kursuje do 2.XI w (C)
[4] kursuje od 8.XI w (C)



Strona: 2 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

RE3
91100/1

KURPIAK

Łowicz Główny

(A) [1]

 
05:22
05:29
05:30
05:37
05:42
05:43
05:48
05:52
05:53
05:58
06:04
06:08
06:13
06:14
06:17
06:17
06:21
06:24
06:35
06:39
06:42
06:47

RE3
91100/1

KURPIAK

Łowicz Główny

[2]

 
05:36
05:43
05:44
05:51
05:56
05:57
06:02
06:06
06:07
06:12
06:18
06:23
06:28
06:32
06:34
06:35
06:38
06:42
06:42
06:46
06:49
06:54

RE3
91100/1

KURPIAK

Łowicz Główny

[3]

 
05:36
05:43
05:44
05:51
05:56
05:57
06:02
06:06
06:07
06:12
06:18
06:23
06:28
06:31
06:33
06:34
06:37
06:41
06:41
06:45
06:48
06:53

RE6
91100/1

KURPIAK

Warszawa Zach.

[4]

 
05:36
05:43
05:44
05:51
05:56
05:57
06:02
06:06
06:07
06:12
06:18
06:23
06:28
06:32
06:34
06:35
06:38
06:42
06:42
06:46
06:49
06:54

RE3
91100/1

KURPIAK

Łowicz Główny

(C) [5]

 
05:39
05:46
05:47
05:54
05:59
06:00
06:05
06:09
06:10
06:15
06:21
06:25
06:30
06:32
06:34
06:35
06:38
06:42
06:42
06:46
06:49
06:54

R61
19580

[6]

 
06:18
06:25
06:26
06:33
06:39
06:39
06:45
06:49
06:55
07:00
07:06
07:11
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
07:27
07:28
07:32
07:36
07:41

R61
19580

(C) [5]

 
06:23
06:30
06:31
06:38
06:44
06:44
06:50
06:54
06:55
07:00
07:06
07:11
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
07:27
07:28
07:32
07:36
07:41

R61
19580

(A) [1]

 
06:26
06:33
06:34
06:41
06:47
06:48
06:53
06:58
07:04
07:09
07:15
07:19
07:24
07:25
07:28
07:28
07:32
07:36
07:40
07:44
07:47
07:52

R62
91242

 
06:04
06:10
06:15
06:21
06:28
06:29
06:36
06:41
06:48
06:55

 

R61
19582

(D) [7]

 
07:40
07:47
07:48
07:55
08:01
08:01
08:07
08:11
08:11
08:16
08:22
08:27
08:33
08:38
08:40
08:41
08:45
08:49
08:49
08:53
08:57
09:02

R61
19582

(C)

 
07:40
07:47
07:48
07:55
08:01
08:01
08:07
08:11
08:11
08:16
08:22
08:27
08:33
08:34
08:36
08:37
08:41
08:45
08:56
09:00
09:03
09:08

R61
19582

(A) [1]

 
07:42
07:49
07:50
07:57
08:03
08:03
08:09
08:13
08:14
08:19
08:25
08:30
08:35
08:36
08:38
08:39
08:43
08:47
08:49
08:53
08:57
09:02

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI w (A)
[2] kursuje od 6.XI oprócz 8-15.XI, 8-12.XII
[3] kursuje 8-15.XI
[4] kursuje 8-12.XII
[5] kursuje do 2.XI w (C)
[6] kursuje od 6.XI
[7] kursuje od 6.XI w (D)



Strona: 3 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

R62
91244

(D)

 
07:58
08:04
08:09
08:15
08:22
08:23
08:30
08:35
08:42
08:49

 

R61
19584

(D) [1]

 
08:55
09:02
09:03
09:10
09:16
09:16
09:22
09:26
09:26
09:31
09:37
09:42
09:47
09:48
09:51
09:51
09:55
09:59
10:00
10:04
10:07
10:12

R61
19584

(A) [2]

 
08:55
09:02
09:03
09:10
09:16
09:16
09:22
09:26
09:26
09:31
09:37
09:42
09:47
09:48
09:51
09:51
09:55
09:59
10:00
10:04
10:08
10:13

R61
51230

08:13
08:18
08:23
08:28
08:35
08:50
08:50
08:56
09:01
09:07
09:14
09:15
09:22
09:27
09:34
09:41

 

R61
19586

 
10:08
10:15
10:16
10:22
10:28
10:29
10:34
10:38
10:39
10:44
10:50
10:55
11:00
11:01
11:03
11:04
11:08
11:12
11:12
11:16
11:20
11:25

R61
19588

[3]

 
11:32
11:39
11:40
11:47
11:53
11:53
11:59
12:03
12:03
12:08
12:14
12:19
12:24
12:30
12:33
12:33
12:37
12:41
12:42
12:46
12:49
12:54

R61
19588

[4]

 
11:53
12:00
12:01
12:08
12:14
12:14
12:20
12:25
12:25
12:30
12:36
12:41
12:47
12:48
12:50
12:51
12:55
12:59
12:59
13:03
13:07
13:12

R61
51232

[5]

11:35
11:40
11:45
11:50
11:57
12:12
12:12
12:18
12:23
12:29
12:36
12:37
12:44
12:49
12:56
13:03

 

R61
51232

(A) [6]

11:43
11:48
11:53
11:58
12:05
12:20
12:20
12:26
12:31
12:37
12:44
12:45
12:52
12:57
13:04
13:11

 

R61
19590

(A) [6]

 
13:22
13:29
13:30
13:37
13:43
13:43
13:49
13:53
13:53
13:58
14:04
14:09
14:14
14:15
14:18
14:18
14:22
14:26
14:29
14:33
14:36
14:41

R60
91642

Warszawa Wileń.

(C) [7]

 
13:22
13:29
13:30
13:37
13:43
13:43
13:49
13:53
13:53
13:58
14:04
14:09
14:14
14:15
14:18
14:18
14:22
14:26
14:29
14:33
14:36
14:41

R61
19590

(D) [8]

 
13:24
13:31
13:32
13:39
13:45
13:45
13:51
13:55
13:55
14:00
14:06
14:11
14:16
14:17
14:20
14:20
14:24
14:28
14:29
14:33
14:36
14:41

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 4.XI w (D)
[2] kursuje do 3.XI w (A)
[3] kursuje od 6.XI
[4] kursuje do 5.XI
[5] kursuje oprócz 27-31.X, 3-5.XI
[6] kursuje do 5.XI w (A)
[7] kursuje do 2.XI w (C)
[8] kursuje od 6.XI w (D)



Strona: 4 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

R60
91642

Warszawa Wileń.

(C) [1]

 
13:24
13:31
13:32
13:39
13:45
13:45
13:51
13:55
13:55
14:00
14:06
14:11
14:16
14:17
14:20
14:20
14:24
14:28
14:29
14:33
14:36
14:41

Z61
11246

(A) [2]

 
15:24
15:33

 

95914/5

Braniewo

13:24
13:29
13:34
13:39
13:46
14:00

 

R61
91642

(D) [3]

 
15:40
15:43
15:43
15:47
15:52
15:55
15:59
16:03
16:08

R61
91642

(A) [2]

 
15:43
15:47
15:52
15:55
15:59
16:03
16:08

R62
91246

 
14:22
14:28
14:33
14:39
14:46
14:47
14:54
14:59
15:06
15:13

 

R61
19592

[4]

 
15:18
15:25
15:33
15:40
15:46
15:46
15:52
15:56
16:05
16:10
16:16
16:21
16:26
16:43
16:45
16:46
16:49
16:53
16:54
16:58
17:02
17:06

R61
19592

[5]

 
15:18
15:25
15:28
15:35
15:41
15:41
15:47
15:51
15:54
15:59
16:05
16:10
16:15
16:16
16:18
16:19
16:23
16:27
16:29
16:32
16:36
16:41

Z61
11244

(A) [2]

 
16:51
17:00

 

R61
91632

(D) [3]

 
17:07
17:10
17:10
17:14
17:18
17:24
17:28
17:31
17:36

R61
91632

(A) [2]

 
17:10
17:14
17:18
17:24
17:28
17:31
17:36

R61
19594

(D) [3]

 
16:34
16:41
16:42
16:49
16:55
16:56
17:01
17:05
17:06
17:11
17:17
17:22
17:27
17:34
17:37
17:37
17:41
17:45
17:46
17:50
17:53
17:58

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje od 8.XI w (C)
[2] kursuje do 5.XI w (A)
[3] kursuje od 6.XI w (D)
[4] kursuje od 6.XI
[5] kursuje do 5.XI



Strona: 5 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

R61
19594

(A) [1]

 
17:19
17:27
17:29
17:36
17:42
17:42
17:48
17:52
17:55
18:01
18:06
18:11
18:16
18:17
18:20
18:20
18:24
18:28
18:28
18:32
18:36
18:41

R62
91248

(B)

 
16:40
16:46
16:50
16:57
17:04
17:09
17:17
17:22
17:29
17:36

 

Z61
11242

(A) [1]

 
18:25
18:34

 

R61
91634

(A) [1]

 
18:44
18:48
18:52
18:56
18:59
19:02
19:07

R61
91634

(D) [2]

 
18:44
18:47
18:47
18:51
18:55
18:56
18:59
19:02
19:07

51221/0

Olsztyn

17:00
17:05
17:10
17:15
17:22
17:36
17:36
17:41
17:46
17:52
17:58
17:58
18:05
18:09
18:16
18:22

 

R61
19596

(D) [2]

 
18:29
18:36
18:37
18:44
18:50
18:50
18:56
19:00
19:00
19:05
19:11
19:16
19:21
19:22
19:24
19:25
19:28
19:32
19:33
19:36
19:40
19:45

RE6
99104/5

Warszawa Zach.

(C) [3]

 
18:37

|
|
|

18:55
18:55

|
19:03
19:04

|
|
|

19:21
19:22

|
|
|

19:30
19:30

|
|

19:39

RE6
99104/5

Warszawa Wsch.

[4]

 
18:37

|
|
|

18:55
18:55

|
19:03
19:04

|
|
|

19:21
19:22

|
|
|

19:30
19:30

|
|

19:39

RE6
99104/5

Warszawa Zach.

[5]

 
18:41

|
|
|

18:59
18:59

|
19:07
19:08

|
|
|

19:25
19:26

|
|
|

19:34
19:34

|
|

19:43

R61
19596

[6]

 
18:51
18:58
18:59
19:06
19:12
19:13
19:18
19:23
19:28
19:33
19:39
19:44
19:48
19:49
19:51
19:52
19:55
19:59
20:00
20:03
20:07
20:12

R61
19596

(A) [7]

 
18:51
18:58
18:59
19:06
19:12
19:13
19:18
19:23
19:28
19:33
19:39
19:44
19:48
19:49
19:51
19:52
19:56
19:59
20:00
20:04
20:07
20:12

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje do 5.XI w (A)
[2] kursuje od 6.XI w (D)
[3] kursuje w (C) oprócz 22-23.XI, 6-7.XII
[4] kursuje 22-23.XI
[5] kursuje 6-7.XII
[6] kursuje 4-5.XI
[7] kursuje do 3.XI w (A)



Strona: 6 z 6

R61/R62
Szczytno - Tłuszcz

ważny od 26.X do 13.XII
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Szczytno o
5,398 Siódmak o
9,717 Szymany o

15,210 Jesionowiec o
21,400 Wielbark o

36,377 Chorzele
p
o

42,360 Raszujka o
47,060 Olszewka o
54,546 Parciaki o

63,518 Jastrząbka
p
o

72,445 Zabiele Wielkie o
77,595 Nowa Wieś Kościelna o
86,214 Grabowo o

92,460 Ostrołęka
p
o

100,122 Gierwaty
p
o

108,546 Goworowo o

116,492 Pasieki
p
o

121,811 Prabuty Góry o

126,021 Przetycz
p
o

131,030 Zygmuntowo Maz. o
136,464 Dalekie o
140,809 Leszczydół o

146,038 Wyszków
p
o

148,566 Rybienko
p
o

151,879 Lucynów o

155,900 Mostówka
p
o

159,854 Grzegorzewo o
163,176 Jarzębia Łąka o
166,606 Tłuszcz p

R61
19598

(D) [1]

 
19:30
19:37
19:38
19:45
19:51
20:02
20:07
20:11
20:12
20:17
20:23
20:27
20:32
20:33
20:36
20:36
20:40
20:44
20:44
20:48
20:52
20:57

R61
19598

(C) [2]

 
19:40
19:47
19:48
19:55
20:01
20:02
20:07
20:11
20:11
20:17
20:23
20:27
20:32
20:33
20:36
20:36
20:40
20:44
20:44
20:48
20:52
20:57

R61
19598

[3]

 
19:43
19:51
19:51
19:58
20:04
20:05
20:10
20:14
20:15
20:20
20:26
20:30
20:35
20:36
20:39
20:39
20:43
20:47
20:49
20:53
20:56
21:01

Z61
19218

(A) [4]

 
21:30
21:39

 

R61
91636

(D) [1]

 
21:46
21:49
21:49
21:53
21:57
21:58
22:02
22:05
22:10

R61
91636

(A) [4]

 
21:49
21:53
21:57
21:58
22:02
22:05
22:10

R62
91250

 
20:35
20:41
20:46
20:52
20:59
21:00
21:07
21:12
21:19
21:26

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 6.XI w (D)
[2] kursuje od 8.XI w (C)
[3] kursuje do 5.XI
[4] kursuje do 5.XI w (A)


